suo prudenti arbitrio, forte excipere existimaverit. 

Iisdem sacerdotibus insuper indulgemus ut gratias et pro

visiones quorumlibet beneficiorum, si quae ipsis conferantur, 

nec non Litteras Apostolicas de iis conficiendas semel gratuito 

accipiant. 

Contrariis quibusvis non obstantibus, etiam speciali men

tione dignis. 

Datum Roma, apud Sanctum Petrum, die xn mensis No

vembris, anno MDCCCCLVIII, Pontificatus Nostri primo. 

IOANNES PP. XXIII 
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ACTA PII PP . XII 

CONSTITUTIONES APOSTOLICAE 

i 

TANGAËNSIS 

PRAEFECTURA APOSTOLICA TANGAËNSIS AD GRADUM ET DIGNITATEM DIOECESIS 

EVEHITUR, SERVATO NOMINE ATQUE FINIBUS. 

P I U S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Qui idcirco summam in omnem Ecclesiam potestatem auctoritatem

que accepimus ut populo christiano omni ope inserviremus, in hoc sane 

magno studio incumbimus, ut per aptam Ecclesiarum dispositionem ea 

singulis gregibus auxilia atque subsidia submittantur, quae facul

tatem faciant sive fidelibus Dei praecepta facilius implendi, sive 

Episcopis aptius rem christianam in sua quisque dioecesi gubernandi. 

Quam ob rem, cum venerabiles Fratres Nostri S. R. E. Cardinales S. Con

gregationi Fidei Propagandae praepositi, audito dilecto Filio Vedasti 

Mojaiskj Perrelli, Apostolico in Africa Orientali et Occidentali Britan

nica Delegato, censuerint optimo fieri consilio, si praefectura apostolica 

Tangaënsis in ordinem dioecesium ascriberetur : per hoc enim non modo 

Patribus Sodalitatis a Caritate meritam laudem dari, verum etiam 

aucta dignitate, animum addi ad novos labores; Nos haec omnia omnino 

probantes, et rata habentes, de Nostra apostolica potestate sequentia de

cernimus et iubemus. Apostolicam praefecturam Tangaënsem ad gradum 

et dignitatem dioecesis evehimus, eodem servato nomine atque finibus, 

quae hactenus, eamque Daressalaamensi Sedi surfraganeam facimus, 

regimen committentes Patribus e Sodalitate a Caritate, quibus fuit 

hactenus praefectura concredita, ad nostrum tamen et huius Aposto

licae Sedis nutum. Novae dioecesis caput urbs Tanga erit, in eaque 

Episcopus sedem domiciliumque habebit, cathedra in templo ibi exstante 

collocata, quod ad cathedralis honorem extollimus. Ea autem iura, ho

nores, privilegia, quae ad omnes dioeceses pertinent, eadem huic quoque 

damus ; Praesuli vero, cui eadem administranda continget, praeterquam -

quod debita iura facimus, etiam onera imponimus, episcopali officio